
Uchwała Nr 1335/2019 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

 

w sprawie 

zmiany uchwały nr 4111/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 lipca 

2018 r.  dotyczącej wyrażenia zgody na uczestnictwo i realizację zadania przez Zespół 

Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

w Projekcie partnerskim pod nazwą "Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego”(e-Pracownie WŚ) w ramach Konkursu zamkniętego nr 

RPSW.07.04.00-IZ.00-26-196/18 w Działaniu 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej 

i szkoleniowej RPOWŚ 2014-2020 wspólnie z 49 zadeklarowanymi podmiotami - 

gminami z terenu województwa świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art. 14 ust.1 pkt 1oraz art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa ( t.j. Dz.U. 2019 poz. 512 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały nr 4111/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 

lipca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na uczestnictwo i realizację zadania przez Zespół 

Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

w Projekcie partnerskim pod nazwą "Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego”(e-Pracownie WŚ) w ramach Konkursu zamkniętego nr RPSW.07.04.00-

IZ.00-26-196/18 w Działaniu 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej RPOWŚ 

2014-2020 wspólnie z 49 zadeklarowanymi podmiotami - gminami z terenu województwa 

świętokrzyskiego, pn. Warunki realizacji projektu "Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego” (e-Pracownie WŚ)" zwanych dalej Warunkami, dokonuje 

się zmiany  poprzez dodanie pkt. 3 o następującej treści: 

 

„3. Zespół Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze otrzyma od Partnera wiodącego zakupiony w ramach projektu zestaw dwóch robotów 

edukacyjnych do nauki programowania stanowiący pomoc dydaktyczną. Wartość zestawu 

robotów wynosi 1 068,00 zł brutto.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy 

Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

    Andrzej Bętkowski 


